reichenbach

Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke

0,21 0,5

Wasser 1,50 Euro 2,50 Euro
Apfelsaftschorle 2,00 Euro 3,00 Euro
Spezi 4" 2,00 Euro 3,00 Euro
Coca Cola#™ 2,00 Euro 3,00 Euro
Zitronenlimo ' 2,00 Euro 3,00 Euro
Orangenlimo "># 2,00 Euro 3,00 Euro
Schwarze Johannisbeerschorle 2,10 Euro 3,10 Euro
ACE ( Ananas, Orange, Karotte) 2,10 Euro 3,10 Euro
Orangensaft 2,10 Euro 3,10 Euro
Coca Cola light oder zero %™ 0,331 2,70 Euro
Warme Getranke

Tasse Kaffee 2,40 Euro
Haferl Kaffee 2,90 Euro
Espresso 2,20 Euro
Cappuccino oder Milchkaffee " 3,30 Euro

Latte Macchiato " 3,30 Euro
Heiles Schokoladengetrank " 2,90 Euro

Tasse Tee 2,20 Euro



Biere

Jacob Weissbier

Jacob leichtes Weissbier
Jacob Radler

Jacob alkoholfreies Bier
Karmeliten Kloster Urtyp hell
Karmeliten Kloster dunkel

Karmeliten Kloster Pils 0,33l

Weine und Spirituosen
Silvaner trocken 0,25 |
Rotwein Cuveé trocken 0,25 |
Weinschorle 0,25 |
Weinschorle 0,5l

Glas Sekt

Ramazotti

Williams

Jagermeister

Glas Hugo

Glas Wildberry Lillet

Mitarbeiter*innen und Bewohner*innen erhalten 10 Prozent Rabatt

Jan 2023 SR

3,20 Euro
3,20 Euro
3,20 Euro
3,20 Euro
3,20 Euro
3,20 Euro

3,00 Euro

5,10 Euro
5,10 Euro
3,20 Euro
4,80 Euro
3,20 Euro
3,00 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro
4,50 Euro

6,90 Euro



